TRIBUNAL DE ARBITRAJE Y ESCALAFON DEL ESTADO DE JALISCO

miércoles, 24 de noviembre de 2021

ESTRADOS

EXPEDIENTE

EXTRACTO

1327/2010-F
3032/2010-C1
3168/2010-C1
364/2011-E3
811/2011-E
811/2011-E
1227/2011-E
1227/2011-E
677/2012-F
689/2012-F
760/2012-F
865/2012-F
1020/2012-F
1084/2012-F
1320/2012-F
1507/2012-F
1549/2012-F
2475/2012-E
2475/2012-E
2503/2012-B1
2531/2012-B1
2733/2012-E3
3168/2012-C1
278/2013-E
278/2013-E
291/2013-F1
505/2013-F
544/2013-E
544/2013-E
611/2013-E
611/2013-E
851/2013-F
1054/2013-F
1229/2013-F
1299/2013-F
1793/2013-E

RECIBE OFICIO
SE REMITE CONSTANCIA

REQUERIMIENTO Y SE REMITE CONSTANCIA
NVO. DIMICILIO, GIRESE OFICIO RECORDATORIO

SE ORDENA ARCHIVO
SE ORDENA ARCHIVO
SE ORDENA ARCHIVO
SE ORDENA ARCHIVO
NUEVO DOMICILIO
ORDENA AGREGAR
GIRA OFICIO

FECHA SUSPENSION
AUDITORIA/NO SENALA INCREMENTOS
GIRE DESPACHO
INTERPONE RECURSO
RECURSO DE REVISION
ORDENA AGREGAR

SE ORDENA ARCHIVO
SE ORDENA ARCHIVO

SE CUMPLE REQUERIMIENTO DE TERMINO

SE CUMPLE REQUERIMIENTO DE TERMINO

NOMBRA APODERADOS, SENALA NVO. DOMICILIO
INFORME JUSTIFICADO, PREVIO Y FIRMA PENDIENTE

SE ORDENA ARCHIVO

SE ORDENA ARCHIVO

SE ORDENA ARCHIVO
ADMITE AMPARO DIRECTO
SE ORDENA ARCHIVO

SE ORDENA ARCHIVO

SE REQUIERE, SE GIRA OFICIO
SE REQUIERE, SE GIRA OFICIO
RECIBE OFICIO

ADMITE AMPARO DIRECTO
REMITE AL AUXILIAR

ADMITE AMPARO DIRECTO
SE ORDENA ARCHIVO
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ESTRADOS
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EXPEDIENTE EXTRACTO
1793/2013-E SE ORDENA ARCHIVO
1828/2013-F ADMITE AMPARO DIRECTO
2026/2013-F NUEVO DOMICILIO
2206/2013-F ADMITE AMPARO DIRECTO
2442/2013-F NUEVOS APODERADOS/COPIAS
8/2014-B1 SE CUMPLE REQUERIMIENTO DE TERMINO
18/2014-B1 SE CUMPLE REQUERIMIENTO DE TERMINO
78/2014-A SE RINDE INFORME JUSTIFICADO
565/2014-E SE ORDENA ARCHIVO
565/2014-E SE ORDENA ARCHIVO
990/2014-E SE ORDENA ARCHIVO
990/2014-E SE ORDENA ARCHIVO
1092/2014-A SE CUMPLE REQUERIMIENTO
1553/2014-E SE DECRETA PRESCRIPCION
1553/2014-E SE DECRETA PRESCRIPCION
1566/2014-E SE TURNA A PLANILLA
11487/2014-G1 NO HA LUGAR
249/2015-G1 SIN EFECTO MULTA E inf. Prev. Y just
677/2015-G INFORME JUSTIFICADO
1817/2015-E SE ORDENA ARCHIVO
1817/2015-E SE ORDENA ARCHIVO
1869/2015-F NUEVO DOMICILIO
1956/2015-A2 EN VIiA DE CUMPLIMIENTO
2512/2015-C1 NO HA LUGAR
2674/2015-F3 SE ORDENA AGREGAR
3511/2015-E3 GIRENSE OFICIOS
3682/2015-E SE DECRETA PRESCRIPCION
3682/2015-E SE DECRETA PRESCRIPCION
305/2016-E SE ORDENA ARCHIVO
305/2016-E SE ORDENA ARCHIVO
671/2016-C1 SE ACUSA RECIBO
1572/2016-B1 SE CUMPLE REQUERIMIENTO DE TERMINO
1617/2016-C1 SE REMITE CONSTANCIA
1665/2016-E3 EFECTIVOS APERCIBIMIENTOS, SE TURNA A LAUDO
2165/2016-E3 SOLICITA SE RESUELVA, COPIAS CERTIFICADAS
2272/2016-E SE ORDENA ARCHIVO
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EXPEDIENTE

EXTRACTO

2272/2016-E
79/2017-E
79/2017-E
687/2017-E
687/2017-E
871/2017-E
871/2017-E
1018/2017-C1
140/2018-G
281/2018-F3
529/2018-F
666/2018-E3
1340/2018-A
1833/2018-B1
2025/2018-G1
2494/2018-F3
2501/2018-F1
209/2019-A2
744/2019-G1
1398/2019-E3
1960/2019-E3
77/2020-B1
515/2020-B1
991/2020-F3

SE ORDENA ARCHIVO

SE ORDENA ARCHIVO

SE ORDENA ARCHIVO

SE ORDENA ARCHIVO

SE ORDENA ARCHIVO

SE ORDENA ARCHIVO

SE ORDENA ARCHIVO

SE REMITE CONSTANCIA

INFORME JUSTIFICADO (acdo)
FORMULA ALEGATOS - TURNA A LAUDO
NUEVOS APODERADOS

SE RECIBE OFICIO, SE PONE A LA VISTA
SE ACUSA RECIBO

SE CUMPLE REQUERIMIENTO DE TERMINO
INFORME JUSTIFICADO

FORMULA ALEGATOS - TURNA A LAUDO
TURNAR A LAUDO

SE RINDE INFORME JUSTIFICADO
EJECUTORIA, AMPARA, REPONE PROC
SE RECIBE OFICIO, SE PONE A LA VISTA

NOMBRA AUTORIZADOS, SE ORDENA ARCHIVO

SE CUMPLE REQUERIMIENTO DE TERMINO
SE CUMPLE REQUERIMIENTO DE TERMINO
SE ORDENA TURNAR A INCIDENTE

El suscrito Juan Fernando Witt Gutiérrez, Secretario General y de Pleno del Tribunal de Arbitraje y Escalafon del Estado de
Jalisco, certifica y hace constar que esta lista publicada el dia de hoy 24 de noviembre del 2021, corresponde a los
acuerdos de trdmite que con esta fecha recibio el Pleno para su discusion, votacion y firma, solo de aquellos en los que se
ordend su notificacidn mediante cedula que se fije en los estrados de este tribunal, lo anterior para todos los efectos

legales correspondientes.

. ','F 4).2 \'*‘“—-»;-:“ T
Lic. luagFérnando Witt Gutiérrez
Segretario General de Pleno
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